
 

      

 

 

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr 74/2018 

                               z dnia 29 października 2018 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za III  kwartał  2018  roku 

 

 

        Na podstawie art.37   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn.zm./  

         

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 
 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy w za                               

III   kwartał 2018 roku  :              

                                                                                                   Dane w PLN 

                                                                    Plan                                              Wykonanie 

DOCHODY                                          14.871.626,74                                  10.879.032,69 

dochody bieżące                                    13.906.126,74                                  10.776.885,34  

dochody majątkowe                                   965.500,00                                        102.147,35 

WYDATKI                                           15.222.126,74                                  10.035.251,93  

wydatki bieżące                                     13.291.126,74                                     9.870.739,75 

wydatki majątkowe                                 1.931.000,00                                        164.512,18 

DEDICYT/NADWYŻKA                       -350.500,00                                       843.780,76 

PRZYCHODY  w tym:                            715.500,00                                        210.842,64 

kredyty i pożyczki                                      510.000,00                                                        0 

wolne środki                                               205.500,00                                        210.842,64 

      

ROZCHODY                                            365.000,00                                        302.100,00 

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/           365.000,00                                        302.100,00 

 

 

Gmina w okresie III kwartału 2018  roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                                § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                    


